
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA Nº 30, DE 31 DE OUTUBRO DE 2014. 

 
 

O Diretor-Geral substituto do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 900, de 16 de novembro de 2011, publicada no DOU de 27 de 
novembro de 2011;               
 
 considerando o Edital nº 001/2014 – IFMS, publicado em 15 de setembro de 2014, 
  
                            

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Local do 
Exame de Seleção 2015, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso do 
Sul, Câmpus Corumbá: 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Wanderson da Silva Batista 1317765 Presidente 

Fabiana da Conceição dos Santos 2152518 Membro 

João Daniel Moraes de Souza 2091540 Membro 

 
Art. 2º A comissão local deverá entregar à Direção-Geral o relatório final das ações 

desenvolvidas, no prazo de 30 (trinta) dias após a conclusão das atividades. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
  

João Batista de Morais 
Diretor de Administração 

No Exercício da Direção-Geral 


